
2023 m. rugsėjo 14 d.                                      Savaitraščio Nr. 421                          Nemokamas                              Leidžiamas nuo 2015 m. gegužės 14 d.

9
77

24
24

36
80

04

IS
S

N
 2

42
4-

36
8X

Druskininkų ligoninė siūlo daugybę sveikatos ištyrimo 
programų – galimybė išsitirti prieinama  

visiems norintiems

nukelta į 5 psl.

Pokyčiai 
Druskininkų 

visuomeniniame 
transporte: su 

„Druskininkiečio 
kortele“ – pigesnės 

kelionės

4 psl.
Šmaikščiausia 
„Grybavimo 
čempionato“ 
komanda – 

„Akviukės“ iš 
Druskininkų

6 psl.
Atraskite kelią į 
vidinę ramybę ir 
emocinę gerovę

9 psl.

LIETAUS 
NUVEDIMO SISTEMA 
BUDMAT FLAMINGО KARUČIAI  

-40% -25%

Akcija galioja: 2023.09.01-2023.09.30

Kepyklos g. 17, Alytus
Tel. (8 315) 55970

www.lankava.lt

* Akcinėms prekėms nuolaidos
 netaikomos. Prekių kiekis ribotas.

Medicinos biologė M. Kavaliukienė: „Džiaugiamės, kad Druskininkų ligoninėje galime suteikti pačias kokybiškiausias paslaugas ir savo rūpestį kiekvienam pacientui – nuo tyrimo re-
gistravimo, kraujo paėmimo iki tyrimų atlikimų ir jų interpretavimo“ / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Ko gero, jau daugelis drus-
kininkiečių ir miesto svečių 
spėjo pasinaudoti Druski-
ninkų ligoninės siūlomomis 
sveikatos ištyrimo programo-
mis – jų pasiūloma vis naujų 
ir įvairesnių. Tokią galimybę 
suteikia ligoninėje esanti Kli-
nikinė diagnostinė laborato-
rija, kurioje dirba kvalifikuoti 
specialistai, naudojama mo-
derni, vis atnaujinama įranga, 
atitinkanti tarptautinius stan-
dartus. 

Plačiau apie ligoninės tei-
kiamas paslaugas ir sveika-
tos ištyrimo galimybes papa-
sakojo Druskininkų ligoninės 
Klinikinės diagnostinės labo-
ratorijos medicinos biologė 
Miglė Kavaliukienė.

– Kodėl Druskininkų ligo-
ninė sumanė druskininkie-
čiams ir kurorto svečiams 
pasiūlyti daugybę sveikatos 
ištyrimo programų?

– Dažniausiai ligonines žmo-
nės pasiekia, kai skundžiasi vie-
nu ar kitu sveikatos negalavi-
mu ar sirgdami. Mes sukūrėme 
sveikatos ištyrimo programas 
tam, kad žmonės, dar nejaus-
dami sveikatos sutrikimo, pagal 

tyrimų rezultatus galėtų įvertin-
ti savo sveikatos būklę. Žmo-
nės turėtų atkreipti dėmesį į 
tuos tyrimus, kuriuose jau ma-
tomi pokyčiai, ir stengtųsi imtis 
prevencinių veiksmų, kad ga-
lėtų išvengti ligos. Savo paci-
entams siūlome ne tik pavie-
nius tyrimus, bet ir išsamias, 
jų poreikius atitinkančias ištyri-
mų programas. Galime pasiū-
lyti kiekvieno organo ir jo siste-
mos programas. Esame sukūrę 
specializuotas programas vai-
kams, moteris ir vyrams, taip 
pat siūlome sezonines ištyrimų 
programas – pagal tuo metu vy-
raujančius pacientų sveikatos 
nusiskundimus. Na, o jei neran-
date programos, kuri jums būtų 
reikalinga, drąsiai kreipkitės, 
jums sukursime ir tokią!

– Ar žmonės aktyviai naudo-
jasi programomis? Kuri iš jų 
populiariausia?

– Taip, žmonės pastaruo-
ju metu aktyviau ir atsakingiau 
pradėjo rūpintis savo sveikata, 
dažniau atlieka ištyrimų progra-
mas. Galime pasidžiaugti, kad 
jei ankščiau didžioji dalis pa-
cientų buvo vyresnio amžiaus 
žmonės, dabar sveikata vis la-

biau rūpinasi ir jauni. Sunku 
būtų įvardinti pačią populiariau-
sią programą, nes jų – ne vie-
na. Ir visada sulaukiame teigia-
mo grįžtamojo ryšio iš pacientų. 

Viena iš populiariausių ištyri-
mo programų buvo „Moters išty-
rimo programa“, kuri leido labai 
plačiai ir išsamiai įvertinti mo-
ters sveikatos būklę. Šiuo metu 
pas mus atliekama „Rudens iš-
tyrimo programa“ sulaukė dė-
mesio jau pirmą dieną, vos ją 
paskelbus. Džiaugiamės, kad į 
mūsų ligoninę sugrįžta nuolati-
niai pacientai ir vis sulaukiame 
naujų – ne tik iš Druskininkų sa-
vivaldybės, bet ir iš visos Lietu-
vos bei užsienio. 

Ir toliau stengsimės dėl kie-
kvieno paciento, suteikdami 
aukštos kokybės, operatyviai ir 
kokybiškai atliktus tyrimus!

– Kraujo tyrimas prasideda 
nuo procedūrinio kabineto ir 
ten dirbančių medikų. Ligo-
ninės procedūriniame kabi-
nete dirbančios bendrosios 
praktikos slaugytojos sulau-
kia ne vieno kliento pagyrų, 
kad kraują paima be skausmo 
ir diskomforto jausmo.

– Džiaugiamės, kad Druski-

ninkų ligoninėje galime suteikti 
pačias kokybiškiausias paslau-
gas ir savo rūpestį kiekvienam 
pacientui – nuo tyrimo regis-
travimo, kraujo paėmimo iki ty-
rimų atlikimų ir jų interpretavi-
mo. Todėl mums labai svarbi 
pacientų nuomonė, į kurią visa-
da atsižvelgiame. Tai yra mūsų 
motyvacija augti ir tobulėti.



2023 m. rugsėjo 14 d.2 Savaitraščio Nr. 421

„Druskininkiečio kortelė“ – kiekvienam druskininkiečiui

Šį rudenį Druskininkų savi-
valdybė druskininkiečiams 
įteikė vertingą dovaną – „Drus-
kininkiečių kortelę“. Ji sukurta 
bendruomenės nariams kaip 
padėkos, bendruomenės vie-
ningumo ženklas. Ji – moder-
ni, funkcionali, nešanti naudą 
kiekvienam, ją turinčiam.

Jau daugiau kaip 7 000 drus-
kininkiečių užsisakė šias 
vardines korteles. Toks ak-
tyvumas rodo, kad kortelė 
bendruomenei reikalinga ir ak-

tuali. Specialistai kasdien ga-
mina „Druskininkiečio korte-
les“, kad mūsų savivaldybės 
žmonės galėtų kaip galima 
greičiau naudotis kortelės tei-
kiamais privalumais. Įmonių 
ir įstaigų, kurios yra „Druski-
ninkiečio kortelės“ partneriai, 
skaičius nuolat didėja. 

Į „Druskininkiečio kortelę“ yra 
integruotas „Kautros“ elektroninis 
bilietas, moksleivio pažymėjimas, 
turėdami šią kortelę druskininkie-
čiai galės naudotis kelių dešimčių 

įvairių verslo objektų pateiktais 
pasiūlymais – nuo 50 proc. nuo-
laidos Vandens parko bilietams, 
nuolaidų viešajam transportui, 
įvairaus dydžio nuolaidų apsilan-
kymams kavinėse ir restoranuo-
se bei SPA centruose iki kraujo 
tyrimų ar odontologų paslaugų.

Užsisakius kortelę, apie jos pa-
gaminimą būsite informuoti el. 
paštu, o pasiimti galėsite Drus-
kininkų savivaldybės administra-
cijoje. Neturintiems elektroninio 
pašto, užsisakyti kortelę padės 

savivaldybės specialistai. 
„Kiekvienas mūsų bendruome-

nės narys nuo šiol galės turėti as-
meninę, vardinę „Druskininkiečio 
kortelę“. Ši kortelė – tai padėka 
visiems, savo iniciatyvomis ir dar-
bais kasdien kuriantiems mūsų 
miestą. Visiems, kurie čia gyve-
na: dirba, veža vaikus į mokyklas, 
sportuoja, pramogauja ir myli 
savo Druskininkus. Nuoširdžiai ti-
kiuosi, kad kortelė atsiras pas kie-
kvieną druskininkietį – kaip ryšio 
su savo miestu simbolis. Labai 

noriu, kad kiekvieną kartą paėmę 
į rankas „Druskininkiečio kortelę“ 
prisimintumėte, kad esate svarbi 
mūsų bendruomenės dalis, kad 
Druskininkams rūpi čia gyvenan-
tys žmonės“, – sakė Druskinin-
kų savivaldybės meras Ričardas 
Malinauskas. 

Ką reikėtų žinoti apie Druski-
ninkiečio kortelę? 

• Kortelę užsisakyti galite inter-
netu http://kortele.druskinin-
kai.lt/

• Pagaminus kortelę, į el. paš-
tą gausite žinutę, kad galite 
ją pasiimti. Tai padaryti galė-
site Druskininkų savivaldybės 
administracijoje (Vasario 
16-osios g. 7)

• Kortelę gali gauti visi, amžiaus 
apribojimų netaikome. Moki-
niams kortelę kartu su mokinio 
pažymėjimu pagamins moky-
klos. Jei mokinys registruotas 
Druskininkų savivaldybėje, ta-
čiau mokosi ne mūsų savival-
dybės mokykloje, tuomet jis 
kortelę turi užsisakyti užpildęs 
registracijos formą internete. 

• Kortelę gali turėti tik tie asme-
nys, kurių gyvenamoji vieta de-
klaruota Druskininkų savival-
dybėje. 

• Druskininkiečio kortelė yra ne-
mokama.

• Kortelės teikiamas nuolaidas 
rasite čia www.Druskininkai.lt/
kortele/

„Druskininkiečio kortelė“ – 
sukurta Jums!

„Druskininkiečio kortele“ džiaugiasi ir Druskininkų savivaldybės vadovai / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka



2023 m. rugsėjo 14 d. Savaitraščio Nr. 4213

Prieš du metus trys ilgalaikiai 
savanoriai iš Turkijos, Italijos ir 
Sakartvelo – Elmar Khalilov, Va-
lentina Anglesio ir Zeynep De-
niz Yiğit – buvo atvykę į Druski-
ninkus. Per devynis mėnesius 
čia jie atrado save, įsiliejo į ben-
druomenę, sukūrė daug nuos-
tabių akimirkų ir sau, ir aplinki-
niams. Bet svarbiausia, kad jie 
suprato savanorystės naudą. 

Dar būdami Druskininkuose, jau-
nuoliai parašė ERASMUS + pro-
jektą „Let‘s Plant Volunteering 
Seeds“ (liet. „Pasodinkime savano-
rystės sėklas“) apie tai, kad reikia 
sėti savanorystės sėklą pasaulyje. 
Šis savanorystės projektas kviečia 
visą bendruomenę pajusti savano-
rystę kartu. O patirtis ir sutikti žmo-
nės Druskininkuose trims jaunuo-
liams pakeitė gyvenimo tėkmę. 

Praėjusią savaitę daugiau kaip 
20 asmenų sudariusi užsienio sa-
vanorių ir lietuvių delegacija ap-
silankė Druskininkų savivaldybės 
administracijoje. Susitikimo metu 
vicemeras Simonas Kazakevičius 
svečiams pristatė kurorto istori-
ją, laisvalaikio galimybes ir ateities 
planus. Savanoriai buvo sužavėti 
nuoširdžiu ir paprastu savivaldybės 
atstovų bendravimu ir pažadėjo dar 
sugrįžti į Druskininkus. 

Baigiamoji projekto dalyvių už-
duotis buvo suorganizuoti ren-
ginį visam miestui. Taigi pirma-
dienį Druskininkų K. Dineikos 
sveikatingumo parke buvo orga-
nizuotas smagus „Gala“ renginys, 
kuris sukvietė mokyklų, darže-
lių, „Bočių“ ir kitas bendruomenes. 
Renginio metu buvo pristatomos 
skirtingos Italijos, Sakartvelo ir Tur-
kijos kultūros bei papročiai. 

Druskininkų savivaldybė primena, kad mažylio susilaukusioms 
šeimoms, gimus vaikui, iš savivaldybės lėšų skiriama papildoma 
vienkartinė išmoka. Finansinės paramos dydis – 840 Eur. Šiuo 
metu tai yra didžiausia tokio pobūdžio išmoka šalyje.

Svarbu žinoti, kad ši išmoka skiriama, jei abu vaiko tėvai ne mažiau 
kaip 6 mėnesius iki vaiko gimimo ir gimęs vaikas yra deklaravę gyvena-
mąją vietą Druskininkų savivaldybėje arba jie yra įtraukti į gyvenamo-
sios vietos nedeklaravusių asmenų apskaitą Druskininkų savivaldybėje.

Išmoka priklauso už vaikus, gimusius po 2023 m. balandžio 20 d. Dėl 
jos skyrimo galima kreiptis per 12 mėnesių nuo vaiko gimimo dienos. 
Per keturis mėnesius išmoką gavo 21 šeima, išmokėta 17,6 tūkst. Eur.

Gimus dvynukams, Druskininkų savivaldybė iš savo biudžeto šeimai 
skiria 3 140 Eur, trynukams – 4 710 Eur dydžio vienkartines išmokas.

Dėl savivaldybės skiriamos finansinės paramos tėvai turėtų kreiptis į 
Druskininkų savivaldybės administracijos „Vaikas+“ specialistę Astą Dy-
burienę ir pateikti laisvos formos prašymą.

Su kompleksinės paslaugos „Vaikas+“ specialiste darbo dieno-
mis nuo 8.00 val. iki 17.00 val. (iki 15.00 val. penktadieniais) gali-
te susisiekti Jums patogiu būdu: el. paštu vaikasplius@druskininkai.
lt, mob. tel. +370 686 07735, atvykus į klientų priėmimo skyrių Vasario 
16-osios g. 7, Druskininkai

Druskininkų savivaldybėje lankėsi savanoriai iš Turkijos, 
Italijos ir Sakartvelo

Mažylio susilaukusiems 
druskininkiečiams – 
papildomos išmokos

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Užsienio savanorių ir lietuvių delegacija apsilankė Druskininkų savivaldybės administracijoje / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Mažylio susilaukusioms šeimoms, gimus vaikui, iš savivaldybės lėšų skiria-
ma papildoma vienkartinė išmoka / Asociatyvi nuotrau



2023 m. rugsėjo 14 d.4 Savaitraščio Nr. 421

Pokyčiai Druskininkų visuomeniniame transporte:  
su „Druskininkiečio kortele“ – pigesnės kelionės 

Ilgametis Druskininkų savival-
dybės ir bendrovės „Kautra“ 
bendradarbiavimas, organizuo-
jant ir teikiant viešojo traspor-
to Druskininkų gyventojams ir 
kurorto svečiams, duoda puikių 
rezultatų. Visai neseniai Drus-
kininkai tapo pirmąja savivaldy-
be, kurioje keleivius vežioja tik 
ekologiški autobusai. Toliau to-
bulindama Druskininkų visuo-
meninį transportą ir gerindama 
druskininkiečių susisiekimo ga-
limybes, rugpjūčio 23 d. posė-
džiavusi Druskininkų savival-
dybės taryba patvirtino naują 
visuomeninio transporto kaino-
darą, suvienodindama mieste ir 
ne mieste gyvenančių druski-
ninkiečių keliones. Nustatytos 
naujos vienkartinio ir terminuo-
to bilietų kainos, o Druskininkų 
gyventojams, turintiems „Drus-
kininkiečio kortelę“, patvirtinta 
20 proc. bilietų kainos nuolaida. 
Druskininkų savivaldybei pra-
dėjus platinti „Druskininkiečių 
kortelę“, suteikiančią savivaldy-
bės gyventojams daug lengva-
tų, kortelės savininkams ir ke-
lionės viešuoju transportu bus 
pigesnės. 

Apie tai, kas ir kaip keičiasi visuo-
meniniame transporte nuo spalio 1 
dienos, kokias lengvatas, naudo-
jantis viešuoju transportu, suteiks 
„Druskininkiečio kortelė“, kalbėjo-
mės su bendrovės „Kautra“ marke-
tingo direktoriumi Gintautu Pakusu.

– Kas keičiasi Druskininkų vi-
suomeniname transporte nuo 
spalio 1 d.?

– Druskininkų savivaldybės tary-
ba patvirtino naują ir vienodą kai-
nodarą visoje savivaldybės teri-
torijoje, patvirtino naujas bilietų 
kainas, taikydama 20 proc. nuo-
laidą „Druskininkiečio kortelės“ tu-
rėtojams, pradeda veikti atnaujinta 
e-bilieto sistema su naujomis funk-
cijomis. 

– Ką reiškia nauja ir vienoda 
kainodara?

– Taryba nustatė vienodas kai-
nas, važiuojant mieste ir priemies-
tyje. Iki šiol mieste buvo fiksuota 
vienkartinio bilieto kaina vienai ke-
lionei, nepriklausomai kokį atstumą 
miesto maršrutu keleivis važiuoja. 
Važiuojant priemiestinio maršruto 
autobusu, kaina priklausė nuo nu-
važiuoto atstumo. Nuo spalio 1 d. 
ir mieste, ir priemiestyje keleiviai 
mokės vienodą kainą už vienkartinį 
arba terminuotą bilietą. 

– Kokios bus naujos bilie-
tų kainos? Kaip bus pritaikoma 
20 proc. nuolaida druskininkie-
čiams?

– Taryba patvirtino 1 Eur vien-
kartinio bilieto kainą ir 25 Eur kai-
ną terminuotam mėnesiniui bilie-
tui važiuoti visoje savivaldybės 
teritorijoje visais Druskininkų vi-
suomeninio transporto maršru-
tais. Savivaldybė atpigino keliones 
priemiestinių maršrutų autobusuo-
se. Dabar vienkartinis bilietas va-
žiuoti iš Cimaniūnų, Leipalingio ar 
Gerdašių į Druskininkus kainuos 
tik 1 Eur. Vienkartinis bilietas mies-
te taip pat kainuos 1 Eur. Terminuo-
tas mėnesio bilietas važiuoti miesto 

ir priemiestinių maršutų autobu-
sais kainuos 25 Eur. Tiesa, gera ži-
nia Druskininkų savivaldybės gy-
ventojams – keleiviams, turintiems 
„Druskininkiečio kortelę“, bus taiko-
ma 20 proc. kainos nuolaida. Jiems 
vienkartinis bilietas kainuos ne 1 
Eur, o 80 ct., mėnesinis bilietas – 
ne 25 Eur, bet 20 Eur. Druskininkie-
čiams mėnesinio bilieto kaina lieka 
nepakitusi, jis kainuos tiek pat, kiek 
kainuoja dabar. 

– Kokie pokyčiai elektroni-
nio bilieto sistemoje ir kaip pa-
togiausiai naudotis „Druskinin-
kiečio kortele“, atsiskaitant už 
transportą?

– Šiuo metu Druskininkuose nau-
dojamas tik terminuotas mėnesinis 
e-bilietas. Nuo spalio 1 d. papildo-
mai įvedamas ir vienkartinis e-bi-
lietas. Keleivis, papildęs savo e-bi-
lieto kortelės e.piniginę „Infotaške“ 
arba autobuse atitinkama suma, 
įlipdamas į autobusą, atsiskaitys 
už vienkartinę kelionę greitai ir pa-
prastai, negaišdamas laiko pas vai-
ruotoją, o savarankiškai priglaus-
damas kortelę prie komposterio. Iš 
e.piniginės bus nuskaityta vienkar-
tinio bilieto kaina. 

E-bilieto kortelė techniškai vienu 
metu palaiko terminuotą ir vienkar-
tinius bilietus kortelės e.piniginėje. 
Priglaudus e.kortelę, autobuso 
komposteris patikrina, ar kortelėje 
yra galiojantis terminuotas bilietas. 
Ir tik jo neradus, nuskaito vienkarti-
nio bilieto sumą iš e.piniginės. Pa-
prastai tariant, jeigu keleivis, rečiau 
važinėdamas, naudojasi vienkar-
tiniu e.bilietu iš e.piniginės, o atei-
nantį mėnesį jau planuoja naudotis 
daugiau ir perka mėnesinį bilietą, 
tai, įsigijus mėnesinį e.bilietą, pini-
gai iš e.piniginės nebus naudojami 
ir bus naudojami vienkartiniams bi-
lietams vėliau, kai pasibaigs įsigyto 
terminuoto bilieto galiojimas.

Patogumo dėlei „Druskininkiečio 
kortelę“ transporte rekomenduo-
jame naudoti, kaip e.bilieto korte-
lę. Kaip anksčiau minėjau, e.bilietai 
„Druskininkiečio kortelėje“ kainuos 
20 proc. pigiau. Kiekviena druski-
ninkiečio e.kortelė, jos išdavimo 
metu, yra automatiškai užregistruo-
jama e.bilieto sistemoje ir ja galima 
naudotis iškart. Tačiau atkreipiame 
dėmesį, kad keleiviai, kurie Trans-
porto lengvatų įstatyme nustatyta 
tvarka turi teisę įsigyti bilietus tai-
kant 50 ar 80 proc. kainos lengva-
tas, „Infotaške“ (Turgaus stotelė, 
M. K. Čiurlionio g.) turi užregistruo-
ti lengvatą suteikiantį dokumentą. 
Užregistravimo metu bus pakeistas 
druskininkiečio e.kortelės statusas, 
priskiriant ją atitinkamai 50 ar 80 
proc. kainos lengvatos kategorijai, 
ir tokios „Druskininkiečio kortelės“ 
savininkas už keliones mokės jau 
taikant atitinkamą, įstatyme nusta-
tytą nuolaidą.

Perkant bilietą pas vairuotoją ir 
pateikus „Druskininkiečio kortelę“, 
taip pat bus pritaikyta 20 proc. nuo-
laida, tačiau toks bilieto pirkimas 
truks nepalyginamai ilgiau, todėl 
dar kartą rekomenduojame naudoti 
„Druskininkiečio kortelę“ transpor-
te, kaip e.bilieto kortelę.

– Ar nuo spalio 1 d. galios da-
bar naudojamos e.bilieto korte-

lės?
– Taip, žinoma galios. Ir galios 

su nauja vienkartinio bilieto funk-
cija. Šiandien naudojamą e.bilieto 
kortelę galėsite, kaip dabar, pa-
pildyti mėnesiniu bilietu arba jos 
e.piniginės pinigais ir atsiskaityti už 
vienkartines keliones. Atkreipiame 
dėmesį, kad esamų e.kortelių turė-
tojams nėra taikoma 20 proc. nuo-
laida, kaip tai taikoma e.bilietams, 
kai jie yra „Druskininkiečio kortelė-
je“.

Į naują e.bilieto sistemą automa-
tiškai bus perkeltos visos dabarti-
nės e.bilietų kortelės, kurios buvo 
bent vieną kartą panaudotos 2022 
ar 2023 metais. Senos, paskutinius 
du metus nenaudotos kortelės pa-
naikinamos. 

– Kur ir kaip galima papildyti e 
bilieto korteles mėnesiniais bi-
lietais, ar jų e.pinigines pinigais 
vienkartiniams bilietams?

– Papildyti e.bilieto korteles mė-
nesiniais bilietais (įsigyti mėnesi-
nį bilietą) galima „Infotaške“ arba 
pas vairuotoją. Pirmą kartą papil-
dyti naują „Druskininkiečio korte-
lę“ rekomenduojame „Infotaške“, o 
keleiviams, kuriems įstatymu nu-
statyta teisė į papildomą lengva-
tą, savo lengvatą suteikiantį doku-
mentą privalu užregistruoti „Info 
aške“. Neužregistravus dokumen-
to „Infotaške“, e.bilietui nebus tai-
koma įstatymu nustatyta lengvata. 
Papildyti savo e.bilietų korteles ga-
lima ir internetu portale www.auto-
busubilietai.lt

– Kokia minimalia suma galima 
papildyti e.bilieto e.piniginę?

– Minimali suma, kuria galima pa-
pildyti e.kortelės e.piniginę „Info-
taške“ ar pas vairuotoją, yra 5 Eur.

Už viešąjį transportą nuo šiol bus 
galima atsiskaityti iki šiol galiojan-

čiomis seno tipo e.bilieto kortelė-
mis, naujo tipo (žaliomis) e.bilieto 
kortelėmis, „Druskininkiečio korte-
le“, kuri suteiks 20 proc. nuolaidą 
vienkartiniams ir mėnesiniams bi-
lietams. 

– Priminkite, kur ir kaip galima 
įsigyti lengvatinį „e.bilietą“? 

– E.bilieto kortelę galite įsigyti pas 
vairuotoją ar Druskininkų „Infotaš-
ke“ (Turgaus stotelė, M. K. Čiur-
lionio g.). Įsigyjant lengvatinį vien-
kartinį ar mėnesinį bilietą, reikia 
parodyti dokumentą, patvirtinantį 
teisę į lengvatą. 

– Taigi, kur galima papildyti 
„e.bilieto“ kortelę? 

– Kortelę papildyti galima tais 
pačiais būdais, kaip buvo iki šiol: 
Druskininkų „Infotaške“ (Turgaus 
stotelė, M.K.Čiurlionio g., Druski-
ninkai), internetu – www.autobusu-
bilietai.lt bei autobuse pas vairuo-
toją.

– O kaip dėl elektroininės pi-
niginės funkcijos? Ar „Drus-
kininkiečio“ kortelė veiks kaip 
e.piniginė įsigyti viešojo trans-

porto bilietams?
– Taip, „Druskininkiečio kortelė“ 

turės elektroninės piniginės funk-
cionalumą atsiskaitant už viešą-
jį transportą. Kortelę papildę Drus-
kininkų „Infotaške“ ar internetu 
(www.autobusubilietai.lt) tam tikra 
pinigų suma, tą sumą galėsite nau-
doti, atsiskaitant už keliones auto-
busu. 

– Ar priklausančią viešojo 
transporto lengvatą reikės ak-
tyvuoti tik „Druskininkiečio kor-
telės“ turėtojams, ar ir įsigiju-
siems naują e.bilieto kortelę? 

– Transporto lengvatą priskirti „In-
fotaške“ reikės ne vien turintiems 
„Druskininkiečio kortelę“, bet ir nu-
sipirkusiems naują kortelę pas vai-
ruotoją. Atkreipiu dėmesį, kad su 
„Druskininkiečio kortele“ galios 
abi nuolaidos – valstybės taiko-
ma transporto lengvata ir papildo-
mai savivaldybės taikoma 20 proc. 
nuolaida.

Pagal UAB „Kautra“ 
informaciją parengė  

Laimutis Genys

Užsisakykite internetu
kortele.druskininkai.lt

Nuo spalio 1 d. Druskininkiečio kortelė suteikia
20% nuolaida viešojo transporto bilietams.

Naujiena! Bilietai nebebus skirstomi į miesto ir
priemiesčio, vienkartiniai ir mėnesiniai bilietai
galios visoje savivaldybėje tomis pačiomis
kainomis.

Norėdami aktyvuoti jums priklausančia viešojo
transporto lengvata išduotoje kortelėje, tai
galite padaryti atvykę į UAB „Kautra” info taška,
esantį - Turgaus stotelėje, M.K. Čiurlionio g.

Moksleiviams išduotos kortelės iš karto veiks
su moksleivio lengvata.

VARDENIS PAVARDENIS

DRUSKININKAI.LT

DRUSKININKIEČIO  KORTELĖ

11
1 6

88
6 

77
77

 6
88

6 
77

77

DRUSKININKIEČIO KORTELĖ

Bendrovės „Kautra“ marketingo direktorius G. Pakusas / Asmeninio archyvo nuotrauka



2023 m. rugsėjo 14 d. Savaitraščio Nr. 4215
Atkelta iš 1 psl.

Ligoninės procedūriniame kabinete dirbančios bendrosios praktikos slaugytojos Kristina ir Aurelija / Roberto Kisieliaus nuo-
trauka

Klinikinėje diagnostinėje laboratorijoje tyrimus atlieka ilgametę patirtį turinčios biomedicinos 
technologė Aušra ir medicinos biologė Miglė / Roberto Kisieliaus nuotrauka

– Kokius svarbiausius tyri-
mus rekomenduojama atlikti, 
norint stebėti savo sveikatą?

– Pirmasis žingsnis, sekant 
savo sveikatos būklę, yra ben-
dras kraujo tyrimas. Jis reikalin-
gas, ne tik jaučiant sveikatos ne-
galavimus, bet ir profilaktiniais 
tikslais. Labai svarbūs medžia-
gų apykaitos tyrimai, tokie kaip 
gliukozės, cholesterolio kiekio 
nustatymas. Jie leidžia įvertini 
diabeto ir aterosklerozės riziką. 

Svarbūs yra mikroelementų ty-
rimai, kurie turėtų būti atliekami 
profilaktiškai. Kepenų ir inkstų 
tyrimai, tokie kaip kreatininas, 
aspartataminotransferazė ir 
alaninaminotransferazė, leidžia 
įvertinti šių organų būklę. 

Su skydliaukės problemomis 
susiduria labai dažnas žmogus, 
šio organo hormonai yra atsa-
kingi už viso organizmo medžia-
gų apykaitą, todėl profilaktiškai 
svarbu išsitirti tirotropiną – sky-
dliaukės hormoną. 

Vėžiniai žymenys taip pat turi 
būti atliekami profilaktiškai, 
ypač jie svarbūs, turint padidė-
jusią vėžinio susirgimo tikimybę 
bei stebint ligą. Taip pat svarbu 
įvertinti vitaminų kiekį organiz-

me, nes jie turi įtakos mūsų imu-
nitetui ir emocinei sveikatai.

– Kuo ypatinga Druskininkų 
ligoninės klinikinė diagnosti-
kos laboratorija? Kokios kva-
lifikacijos specialistai joje 
dirba? Kokia įranga naudoja-
ma?

– Galime didžiuotis, kad mūsų 
laboratorijoje naudojama mo-
derni ir nuolat atnaujinama 
įranga, atitinkanti tarptautinius 
standartus. Mūsų laboratorija 
remiasi vidinės kontrolės stan-
dartais ir išorinėmis kokybės 
vertinimo programomis, vado-
vaujamės tarptautiniais ir na-
cionaliniais standartais. Mūsų 
Klinikinėje diagnostinėje labora-
torijoje atliekamiems tyrimams 
taikomi itin aukšti kokybės stan-
dartai. Čia diegiami naujausi 
ir pažangiausi tyrimo metodai. 
Galime pasiūlyti aukštos koky-
bės ir objektyvius laboratori-
nių tyrimų rezultatus. Klinikinė-
je diagnostinėje laboratorijoje 
atliekami hematologiniai, ben-
draklinikiniai, biocheminiai, imu-
nologiniai ir mikrobiologiniai 
tyrimai, šiuos tyrimus atlieka il-
gametę patirtį turinčios biome-

dicinos technologės ir medici-
nos biologės.

– Ar visi tyrimai atliekami 
vietoje? Koks tyrimo atlikimo 
pranašumas, kai jie atliekami 
čia ir dabar?

– Pacientams galime pasiūly-
ti didelį spektrą tyrimų, kurie yra 
atliekami mūsų Klinikinėje dia-
gnostinėje laboratorijoje, todėl 
galime užtikrinti itin aukštą atlie-
kamų tyrimų kokybę, greitį ir ty-
rimų rezultatų patikimumą, iš-
vengiant ėminių transportavimo 
metu galimų netikslumų. 

Labai maža dalis retesnių ty-
rimų iškeliauja į kitas laborato-
rijas.

– Į kokius rodiklius žmonės, 
savarankiškai atlikę kraujo 
tyrimus, turėtų atkreipti dė-
mesį ir nedelsdami kreiptis į 
gydytojus?

– Visi tyrimų rodikliai yra labai 
svarbūs, todėl, bet kurio rodi-
klio rezultatui nukrypus nuo nor-
mos, rekomenduojame pasitarti 
su savo šeimos gydytoju. 

Parengė Laima Rekevičienė

Druskininkų ligoninė siūlo daugybę sveikatos ištyrimo programų – 
galimybė išsitirti prieinama visiems norintiems

Evelina Raulušaitienė, Druskininkų ligoninės direktorė: „Viskas prasidėjo nuo pačių pacientų vis 
dažniau išreiškiamo noro pasidaryti tyrimus profilaktiškai. Žmonės su tokiu prašymu kreipdavosi į mūsų 
Priėmimo ir skubios pagalbos skyrių ir į Konsultacinę polikliniką. O ko nepadarysi dėl paciento! 

Mieste mes esame vienintelė sveikatos priežiūros įstaiga, kuri turi tokią Klinikinę diagnostinę laboratoriją, 
kurioje visą parą tyrimus atliekame vietoje. Mums nereikia niekur vežti mėginių, todėl ir tyrimų kainą gali-
me pasiūlyti labai gerą. Išaugo tik tyrimų skaičius, tačiau juos atlieka tie patys Klinikinės diagnostinės la-
boratorijos darbuotojai. Mums nereikėjo priimti papildomai žmonių. 

Žinoma, labai svarbus siūlomos paslaugos faktorius yra darbuotojai, kurie dirba procedūriniame kabine-
te. Geriausias sprendimas buvo sukomplektuoti patyrusių bendrosios praktikos slaugytojų komandą. Jos 
turi didelę patirtį, imant kraują ir vaikams, ir suaugusiesiems. Žinia, kad ligoninėje, procedūriniame kabi-
nete, puikiai pataiko į veną ir galima pasidaryti tyrimus už labai gerą kainą, mieste pasklido labai greitai. 

Šiandien mes sulaukiame daugybės pacientų ne tik iš Druskininkų, bet ir iš aplinkinių miestų. Žmonės, 
atvykę pailsėti, dažnai užsuka pasidaryti ir kraujo tyrimų, neatsistebėdami maloniu aptarnavimu ir labai 
geromis tyrimų kainomis. 

Toks ir yra mūsų tikslas – palaikyti visuomenę, pacientus, kurie rūpinasi savo sveikata ir turi bent men-
kiausią galimybę atlikti papildomus kraujo tyrimus ar juos pasidaryti profilaktiškai. O didžiausias įvertinimas, kai jie padėkoja, kad pavyko aptikti įvairias ligas ar 
vėžinius susirgimus ankstyvose stadijose. Pamenu, per Savivaldos dieną priėjo jauna moteris, vilnietė, kuri prieš metus buvo atvykusi su šeima į Druskininkus 
pailsėti ir sudalyvavo renginyje, kuriame mes atlikinėjome tyrimus. Ji nuoširdžiai padėkojo, kad visai netikėtai po tyrimų atlikimo jau buvo aptiktas pirmos stadi-
jos kiaušidžių vėžys, kuris, sėkmingai pritaikius gydymą, atsitraukė. Tokių sėkmingų istorijų yra daugybė. Bet viskas priklauso tik nuo pačių žmonių noro tikrin-
tis. Ir ne tik apie kraujo tyrimus kalbu. Svarbu neapsileisti ir laiku kreiptis į specialistus, dalyvauti prevencinėse programose – jose dalyvaudami, tyrimus galite 
atlikti nemokamai.“



2023 m. rugsėjo 14 d.6 Savaitraščio Nr. 421

Šmaikščiausia „Grybavimo 
čempionato“ komanda – „Akviukės“  

iš Druskininkų

20-ajame Lietuvos grybavimo čempionate dalyvavo dvi centro „Aqua“ komandos – „Akviukės“ ir „Miško tvarkytojos“ / Asmeninio archyvo 
nuotraukos

KETVIRTADIENIS*
18-22

BOOM!
GRĮŽTAME SU TRENKSMU!

BOULINGAS DRUSKININKUOSE

REZERVUOKITE SAVO TAKELĮ
+37068018909 

VIEŠBUTYJE EUROPA ROYALE
VILNIAUS AL. 7, DRUSKININKAI

PENKTADIENIS
18-23

ŠEŠTADIENIS
15-00

SEKMADIENIS*
13-19

*NUOLAIDA SU DRUSKININKIEČIO KORTELE!

UAB „EDJUSTA“, įsikūrusi Senojoje Varėnoje, ieško kar-
kasinių pirčių surinkėjų. Patirtis būtų privalumas. Darbas 

nuo 8 iki 16.30 val. darbo dienomis. Atlyginimas – nuo 
970 iki 2460 eurų, neatskaičius mokesčių. Darbuotojams, 
gyvenantiems Alytuje, yra galimybė į darbą / iš darbo va-

žiuoti įmonės transportu.
Daugiau informacijos telefonu: +370 605 55969,  

www.edjusta.lt

Atliekame visus vidaus apdailos, lauko, fasado, stogų 
dengimo, staliaus, santechnikos, tvorų, pamatų, kitus
darbus. Darbams suteikiame garantiją, išrašome sąs-

kaitas. Mūsų kainos Jus nustebins, kokybę
garantuojame! Tel. 8 671 63 118.

Skandinaviško kapitalo investuotojas geriau-
siomis kainomis superka miškus! 

Taip pat superkami ir kitos paskirties žemės sklypai!  
Tel. +37060986656

Praėjusį šeštadienį Marcin-
konyse surengtame 20-ajame 
Lietuvos grybavimo čempio-
nate Varėnos rajono savival-
dybės mero Algio Kašėtos 
taurei laimėti dalyvavo ir dvi 
Sveikatinimo ir poilsio centro 
„Aqua“ komandos – „Akviu-
kės“ ir „Miško tvarkytojos“. 
Iš renginio „Akviukės“ su-
grįžo, pelniusios šmaikščiau-
sios „Grybavimo čempiona-
to“ komandos titulą.

Idėja sudaryti komandą ir su-
dalyvauti Varėnos „Grybu šven-
tėje“ tarp centro „Aqua“ dar-
buotojų sklandė jau seniai – čia 
dirba nemažai prisiekusių gry-
bautojų, kurie kaskart džiaugia-
si savo laimikiais. O šiais metais 
idėja virto kūnu. Tik išsiuntinė-
jus laišką su klausimu, ar būtų 
norinčiųjų dalyvauti „Grybavimo 
čempionate“, jau tą pačią dieną 
atsirado net 8 žmonės, dvi ko-
mandos, nes, pagal organiza-
torių taisykles, kiekvienoje turi 
būti po 4 grybautojus.

Įvaizdžio kūrimu užsiėmė pa-
čios komandos. „Miško tvarky-
tojomis“ pasivadinusioms kam-
barinėms drabužius pasiuvo 
viešbučių ekonomė Daina Ža-
kevičienė. Savo adatos dygs-
niais ji prisidėjo ir prie nenu-
krentančių „Akviukių“ galvos 

turbanų kūrimo.
„Kitais metais tikimės surink-

ti ir vyrišką komandą – šiemet 
mūsų vyrukai nebuvo tokie drą-
sūs, kaip 8 čempionate sudaly-
vavusios mūsų šaunuolės. Ta-
čiau jos turėjo puikų vairuotoją 
Ričardą, kuris saugiai ir laiku 
ankstyvą rytmetį grybautojas 
atvežė į reikiamą vietą, – pasa-
kojo centro „Aqua“ Marketingo ir 
pardavimų vadovė Jūratė Vait-
kevičiūtė.

Grybauti druskininkietėms, 
kaip ir visiems kitiems čempio-
nato dalyviams, sekėsi sunkiai 
– išsausėjusiuose Dzūkijos miš-
kuose tiesiog nėra grybų. 

„Na, grybauti sekėsi nekaip 
– radome tik voveraičių, vieną 
raudonviršį ir kelis „balsevičiu-
kus“, iš viso 2 kg ir 400 g grybų. 
Bet pastarieji nebuvo skaičiuo-
jami, nes čempionate galima 
rinkti tik keturių rūšių grybus. 
Jeigu daugiau laiko būtume 
skyrę ne išdykavimams, o gry-
bavimui, gal tų grybų pintinėje 
ir daugiau būtų buvę. Bet svar-
biausia, kad ir mums pačioms, ir 
aplinkiniams buvo labai smagu, 
– įspūdžiais dalijosi šmaikščio-
sios „Akviukių“ komandos narė 
Rasa Pakulienė. – Mes su vi-
sais bendravome, visus užkal-
bindavome, tiesiog kūrėme gerą 

nuotaiką.“
Puikiai nusiteikusios, komuni-

kabilios, Druskininkų vandens 
parko atributika – baltais vieš-
bučio chalatais, turbanais iš 
rankšluosčių ir stilingais botais 
– pasipuošusios „Akviukės“: 
Rasa Pakulienė, Rasa Vaškele-
vičė, Rūta Dabravolskienė, Vida 
Sukackaitė – buvo apdovano-
tos šmaikščiausios „Grybavi-
mo čempionato“ komandos di-
plomu.

Neliko nepastebėta ir kita cen-
tro „Aqua“ komanda – „Miško 
tvarkytojos“: Simona Gaižaus-
kienė, Liucija Jaskevičiūtė, Ieva 
Vikniūtė ir Agnė Trikšytė. Jos 
taip pat pelnė papildomą prizą – 
už stilingiausius kostiumus. 

„Kadangi grybų kasmet per 
čempionatą surenkama vis ma-
žiau ir mažiau, tai gal reikia po-
sakį „Jei ne grybai ir ne uogos, 
dzūkų mergos būtų nuogos“ pa-
versti realybe ir moteriškai ko-
mandai kitąmet iš viso nesi-
puošti?“, – kvatojo abiejų centro 
„Aqua“ komandų narės, kurios 
jau suskubo ruoštis kitų metų 
grybavimo čempionatui.

„Mano Druskininkai“ 
informacija



2023 m. rugsėjo 14 d. Savaitraščio Nr. 4217

20
23 DRUSKININKŲ 

TURIZMO
DIENOS
09.27-10.01



2023 m. rugsėjo 14 d.8 Savaitraščio Nr. 421

SVEIKINIMAS `

Druskininkų  kardiologijos centre 
pacientus konsultuoja ir tyrimus at-
lieka gydytoja endokrinologė 
Rasa Koreivienė. 

Gydytoja diagnozuoja ir gydo:
• cukrinį diabetą;
• sklydliaukės ligas;
• osteoparozę;

• nutukimo, antinksčių, hipofizės, lytinių liaukų, kalcio apykaitos 
sutrikimus;
• ir kitas endokrinologines ligas.

Registracija tel. +370 623 49997,  
Adresas: Sveikatos g. 30B, Druskininkai.

Gerbiamas Juozai Sakalai,

Nuoširdžiai sveikiname gražaus jubiliejaus proga. Linkime Jums 

stiprios sveikatos, asmeninės laimės. Tegul Jūsų laikas būna gražus 

ir prasmingas, kupinas šviesių akimirkų ir pilnatvės!

Politinių kalinių ir tremtinių choro vadovė ir choristai

Druskininkietis, senjoras Vy-
das Mikelionis nenustoja ste-
binti savo rezultatais tarptau-
tinėje sporto arenoje. Prieš 
savaitę jis sugižo iš Almatoje 
(Kazachstanas) surengto 44-
ojo Pasaulio rankų lenkimo 
čempionato, kuriame varžėsi 
1300 sportininkų iš 50-ies pa-
saulio šalių. 

Tarp penkių Lietuvai atstovavu-
sių sportininkų buvo ir druskinin-
kietis V. Mikelionis, kuris šiose 
varžybose pasirodė sėkmingai. 
Vyriausias Lietuvos rinktinės da-
lyvis V. Mikelionis dalyvavo Meis-
trų klasėje, kaire ranka jis iškovo-
jo 5 vietą, o dešine ranka laimėjo 
sidabro medalį!

Sportininkas sakė, kad Kazach-
stane surengtas Pasaulio čem-
pionatas jam buvo jau dvidešimt 
trečiasis.

„Rankų lenkimas Kazachstane 
labai populiari sporto šaka, ten ji 
gerai finansuojama, todėl varžy-
bos buvo puikiai organizuotos, – 
pasakojo Vydas, kuriam per čem-
pionatą jam teko susirungti su 
varžovais iš Graikijos, Turkijos, 
Izraelio, Kazachstano, Kirgizi-
jos ir kitų šalių. – Esu patenkintas 
savo rezultatu. Savame mieste 
užimti penktą vietą jau yra gerai, 

o Europoje ir Pasaulyje – tau jau 
rimtas laimėjimas. Reikia padė-
koti Aukščiausiajam, kad mane 
dar pagloboja.“

Vydas sakė, jog čempionate už 
jį vyresnis buvo tik Turkijos atsto-
vas – buvęs Turkijos karinio laivo 
kapitonas, kuris yra išlaikęs pui-
kią fizinę formą. 

V. Mikelionis pasakojo, kad 
prieš kelionę į Kazachstaną jis 
kreipėsi paramos į Druskininkų 
savivaldybės merą Ričardą Ma-
linauską. „Meras juokais sakė – 
jei parvešiu medalį, tai gausiu pa-
ramos, bet jei nieko nelaimėsiu, 

tai galėsiu grįžti pėsčiomis. Me-
dalį laimėjau, tai gal didesnę dalį 
kelionės išlaidų savivaldybė man 
kompensuos“, – pasakojo V. Mi-
kelionis.

Paklaustas, ar ketina toliau da-
lyvauti Pasaulio ir Europos čem-
pionatuose, sportininkas sakė, 
jog viskas priklausys nuo jėgų: 
„Kitais metais Pasaulio čempio-
natas vyks Ganoje – labai toli, o 
Europos čempionatas – Slovaki-
joje. Tikiuosi, kad į Slovakiją tai ti-
krai važiuosiu.“

Parengė Laimutis Genys

Praėjusį šeštadienį Lenkijoje, 
„Biebrzanski Park Narodowy“ 
surengtas 18-tas tarptautinis 
šienpjovių čempionatas, su-
kvietęs visus mėgėjus, šienau-
jančius dalgiais. Jame dalyva-
vo ir Druskininkų savivaldybės 
komanda „Švendubrėnai“.

Komandą sudarė du asmenys – 
Antanas Smaliukas ir Tadas Su-
raučius. Čempionate varžėsi 28 
komandos iš įvairių Europos Są-
jungos šalių: Lenkijos, Belgijos, 
Lietuvos. Jėgas išmėgino ir mo-
terys, ir vyrai, nepriklausomai nuo 
amžiaus bei šienavimo patirties. 
Lietuvai atstovavo 3 komandos – 
viena iš Dzūkijos – „Švendubrė-
nai“ ir dvi iš Žemaitijos regiono.

Rungtys organizuotos įvairiose 
nominacijose. Mergina iš Žemai-
tijos iškovojo geriausios šienpjo-
vės titulą, o komandinėje rungty-
je „Geriausiai, kokybiškiausiai ir 
greičiausia nušienauta pieva dal-
giu“ 1-ąją vietą užėmė „Švendu-
brėnų“ komanda. Šioje rungtyje 
kiekvieną komandą akylai stebė-
jo po du komisijos narius, kurie 
fiksavo šienavimo greitį bei verti-

no šienavimo kokybę, šienaujant 
50 metrų ploto pievą.

„Šienavimas dalgiu – tradicija, 
kurią perduodame iš kartos į kar-
tą. Džiugu, kad šį istorinį paveldą 
puoselėja vis daugiau entuziastų. 
Taip pat svarbu pabrėžti, kad, šie-
naujant dalgiu, tausojame gamtą, 
išsaugojame kiekvieną vabalėlį, 
gyvenantį pievoje bei rūpinamės 
pievoje perinčiais paukščiais. Tai 

yra labai smagi, daug energijos 
reikalaujanti bei visiškai ekolo-
giška veikla“, - įspūdžiais dalijosi 
tarptautiniame šienpjovių čempi-
onate dalyvavę druskininkiečiai.

„Švendubrėnai“ sugrįžo kupini 
gerų emocijų, puikios nuotaikos 
bei dėkingi organizatoriams už 
labai šiltą priėmimą.

„Mano Druskininkai“ informacija

Tarptautiniame šienpjovių čempionate – 
„Švendubrėnų“ pergalė

Iš Pasaulio čempionato atkaklus 
druskininkietis parvežė sidabro medalį 

Komandinėje rungtyje „Geriausiai, kokybiškiausiai ir greičiausiai nušienauta pieva dalgiu“ 
1-ąją vietą užėmė „Švendubrėnų“ komanda – A. Smaliukas ir T. Suraučius / Roberto Kisie-
liaus nuotrauka

V. Mikelionis Almatoje (Kazachstanas) surengtame 44-ajame Pasaulio rankų lenkimo čem-
pionate iškovojo sidabro medalį / Organizatorių nuotraukos



2023 m. rugsėjo 14 d. Savaitraščio Nr. 4219

Primename, kad VšĮ Druski-
ninkų PSPC Psichikos svei-
katos centre teikiamos ne-
mokamos psichoterapeuto 
paslaugos. 

Kognityvinė elgesio terapi-
ja (KET) – tai mokslu pagrįstas 
psichoterapijos metodas, ku-
ris gali padėti pacientui įveikti 
problemas, keičiant savo elge-
sį ir mąstymą. Psichoterapijos 
tikslas yra padėti žmonėms pa-
siekti emocinę ir psichologinę 
pusiausvyrą bei pagerinti jų gy-
venimo kokybę. 

Psichoterapijai nukreipia gy-
dytojas psichiatras po paciento 
psichologinio ištyrimo. Pacien-
tui gali būti skiriama 30-40 psi-

choterapijos seansų per metus, 
seansai vyksta kartą per savai-
tę.

Kognityvinė elgesio terapi-
ją galima taikyti pacientams, 
kuriems pasireiškia šie psi-
chikos arba elgesio sutriki-
mai: nerimas, įvairios fobijos, 
panikos priepuoliai, miego su-
trikimai, depresija, kiti nuotaikos 
sutrikimai, įkyrios mintys, ob-
sesinis kompulsinis sutrikimas, 
asmenybės sutrikimai, valgymo 
sutrikimai, tokie kaip anoreksija, 
bulimija, patologinis persivalgy-
mas, potrauminio streso sutriki-
mas, adaptacijos sutrikimai, at-
siradę po traumuojančių įvykių / 
patirčių.

Žmonėms, norintiems gauti šią 

paslaugą, reikėtų kreiptis į VšĮ 

Druskininkų PSPC Psichikos 

sveikatos centro registratūrą tel. 

8 313 41530, registruotis psichi-

atro konsultacijai dėl nukreipimo 

psichoterapiniam gydymui.

Sujunkite savo jėgas su mūsų 

psichoterapeutais Aušra Liege 

ir Andriumi Dudučiu ir pradėkite 

kelionę link emocinės ir psicho-

loginės pusiausvyros su mumis! 

Įveikite sunkumus ir jauskitės 

geriau su psichoterapija!

Druskininkų PSPC 
informacija

Atraskite kelią į vidinę ramybę ir 
emocinę gerovę

RENGINIAI

Rugsėjo 14 d. 16.30 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) 
Gydytojos oftalmologės prof. dr. Jūratės Jankauskienės kūrybos 
popietė

Rugsėjo 15 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) 
literatūrinė popietė vaikams „Čiauškančios raidelės“

Rugsėjo 20 d. 16 val. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. 
Čiurlionio g. 35) – Antano Žmuidzinavičiaus kūrinių parodos „Paletė 
ir gyvenimas“ atidarymas 

Rugsėjo 23 d. 16 val. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. 
Čiurlionio g. 35) – M. K. Čiurlionio 148-ųjų gimimo metinių minėjimas 

Rugsėjo 26 d. 17 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) 
kūrybinės dirbtuvės „Intymus atvirlaiškis iš Druskininkų“. Kviečiame 
dalyvauti ir kurti asmeninius dokumentus: rašyti, iliustruoti, kurti at-
virukus, albumus. Dirbtuves ves rašytoja, poetė Ieva Toleikytė ir dai-
lininkas Bernardas Burba

Rugsėjo 27 d. 17 val. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio 
g. 59) vyks Jan Składowski (Lenkija) knygos „Druskieniki. Kurort 
przedwojennej Polski“ pristatymas.

Rugsėjo 30 d. 11 val. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) – „Poet-
inis Druskininkų ruduo“ 

PARODOS

Visą rugsėjo mėnesį Viečiūnų bendruomenės centre veiks audimo 
paroda „Dzūkijos dzyvai“ – „Mainai su žemaičiais“. Darbų autorės 
– Virginija Dirvonskienė, Laima Griškevičienė,Kazė Katkienė, Al-
gimantas Matonis, Ona Patronaitienė, Zita Paulikienė, Anastasija 
Sidarienė, Veronika Valenskienė, Renata Žiūkienė

Rugsėjo 5-30 d. Amatų centre „Menų kalvė“ (M. K. Čiurlionio g. 
27) veiks Druskininkuose organizuotų žymiausių 2003-2009 me-
tais Druskininkuose vykusių tapybos plenerų retrospektyvinė darbų 
paroda „Susitikime vėl“ (IV-oji kolekcijos dalis). Rengėjas – Rim-
vydas Aniulis. Susitikimas su darbų autoriais bei rengėjais vyks 
rugsėjo 30 d. 15 val.

Iki rugsėjo 20 d. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. 
Čiurlionio g. 35) eksponuojama jubiliejinė M. K. Čiurlionio namų-
muziejaus 60-mečiui skirta paroda „Vilkas ir Žvirblis: kaip namai 
muziejumi tapo“

Iki rugsėjo 22 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Ri-
manto Dichavičiaus fotografijų paroda iš meno kolekcionieriaus Vy-
tauto Kašėtos rinkinio

Iki spalio 10 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Jele-
nos Šimonienės popierinių gėlių paroda ,,Vasaros prisiminimai“

Iki spalio 19 d. V. K. Jonyno 
galerijoje (Turistų g. 9) ekspon-
uojama tarptautinio tapytojų 
plenero „Šlavantas 2023“ 
darbų paroda 

Iki lapkričio 19 d. M. K. 
Čiurlionio namuose-muz-
iejuje (M. K. Čiurlionio g. 
35) eksponuojama Antano 
Žmuidzinavičiaus kūrinių paro-
da „Paletė ir gyvenimas“

Druskininkų miesto muziejuje 
( M. K. Čiurlionio g. 59) veikia 
Vladislavo Sirokomlės muzie-
jaus paroda, skirta Vladislavo 
Sirokomlės 200-osioms gimi-
mo metinėms paminėti. 

Druskininkų miesto muziejaus 
galerijoje ( M. K. Čiurlionio g. 
37) veikia paroda „Dailininkui, 
knygų iliustratoriui, grafikui 
Kastyčiui Leonui Skromanui – 
80“.

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono 
Basanavičius Karo medicinos 
tarnybos Karių reabilitacijos 
centre (Sodų g. 39) veikia 
dailininko Alfonso Šuliausko 
tapybos darbų paroda iš 
Druskininkų miesto muzie-
jaus rinkinių. Norint aplankyti 
parodą, su savimi reikia turėti 
asmens dokumentą.

Druskininkų PSPC psichoterapeutai A. Dudutis ir A. Liegė siūlo kartu pradėti kelionę link emocinės ir psichologinės pusiausvyros / Asmeni-
nio archyvo nuotraukos

Šauni SPA VILNIUS  
komanda ieško pastiprinimo:

Indų plovėjo (-os) 
(950–1100 € neatskaičius mokesčių)

Padavėjo (-os) 
(nuo 1100 € neatskaičius mokesčių)

Padavėjo (-os) 0,25 etato krūviui  
(dirbti savaitgaliais)

Skalbėjo (-os) 
(1300–1700 € neatskaičius mokesčių)

Kambarinės padėjėjo (-os) 
(845 € neatskaičius mokesčių)

Mokami priedai už pasiektus rezultatus.  
Taikoma motyvacinė sistema.

karjera@spavilnius.lt
+370 313 51529
+370 611 19020



2023 m. rugsėjo 14 d.10 Savaitraščio Nr. 421

Autoservisui reikalingas autošaltkalvis 
remontuoti automobilių važiuokles.  

Atlyginimas – nuo 1000 Eur į rankas, 
priklausomai nuo darbo rezultato.  

Tel. 8 612 68057

Brangiai superku senus automobilius. 
Sutvarkau dokumentus. Tel. +370 686 94982 

Kalvystės ir metalo darbai – išskirtiniai 
gaminiai pagal individualius užsakymus 

interjerui ir eksterjerui. Susisiekti galite tel. 
+370 623 76730, FB – „Juodas plaktukas“

Lietuviškos Premium kokybės medžio granulės tiesiai iš 
gamintojo – UAB „EJ Baltic“:

Spygliuotis / Be priemaišų / 6 mm diametro / Mažo 
peleningumo / Itin kieto suspaudimo

Paletėje – 1005 kg (67 maišeliai), kaina – 299 Eur/T + PVM 
(9 proc.). Pristatome!

Vydenių kaimas, Varėnos rajonas
Užsakymai priimami tel. +370 603 26663

Vonios kambarių 
kapitalinis remontas, 

plytelių klijavimas, 
durų statymas, 

laminato klojimas, 
tapetų klijavimas ir kiti 
remonto darbai. Vykstu 

ir į smulkius darbus. 
Tel. 8 606 43 448

Renovuojame privačius namus, sodybas. Dengiame stogus, 
statome pavėsines, terasas, dažome pastatus. Vidaus darbai, 

plytelių klijavimas, restauravimo darbai.  
Tel. 8 605 42559

Gamybos įmonei UAB „Druskininkų Rasa“ reikalingas 
ūkio darbininkas. Atlyginimas – 800 eurų į rankas. 

Teirautis telefonu 8 615 14427

Greitai ir kokybiškai 
išpjauname medžius. 
Tiek gyvenamosiose 

teritorijose, tiek sunkiai 
prieinamose vietose bei 

kapinėse Tel. 8 627 49416

Informuojame, žemės 
sklypo (kadastro Nr. 

5925/10:181), esančio 
Didžiasalio k., Druskininkų 
sav. savininko A. M. (miręs) 

paveldėtojus, kad UAB 
„AGINRO“ matininkas 

Mantas Navikas (kval. paž. 
Nr. 2M-M-2293) 2023-09-
28 nuo 8:30 val. vykdys 
žemės sklypo (kadastro 

Nr. 5925/10:165), esančio 
Didžiasalio k., Druskininkų 

sav. ribų ženklinimo darbus.
Su savimi turėti žemės 

dokumentus.
Prireikus išsamesnės 
informacijos, prašome 

kreiptis į UAB „AGINRO“, 
M. K. Čiurlionio g. 111-205, 
Druskininkai. Tel. +370 685 

05537, el. paštas  
mantas.aginro@gmail.com.

Trinkelių klojimas, šulinių 
kasimas-montavimas, 

griovimo darbai, medžių 
pjovimas, krovinių, 

automobilių pervežimas 
ir kiti statybiniai lauko 

darbai.  
Tel. +370 628 75 156

Už gerą kainą ir 
kokybiškai kloju trinkeles 

aplink kapavietes.  
Tel. +370 6700 9654



2023 m. rugsėjo 14 d. Savaitraščio Nr. 42111

Poilsiaujant tvarkytis nereikia? Reikia! 

info@mizara.eu

www.facebook.com/mizara.euf

Baravykų g. 6, Druskininkai

+370 682 57295

Dengimas granito plokštėmis

Raidžių kalimas

Trinkelių klojimas

Paminklai, tvorelės

Kapų tvarkymas ir priežiūra

Granito vazos, žvakidės

+370 686 70024

Susisiekite ir kartu surasime Jums geriausią sprendimą!

ZARAM

Į Druskininkų kurortą ilsė-
tis, pramogauti, sveikatintis at-
vyksta daug žmonių iš kitų regi-
onų bei valstybių. Vieni iš jų turi 
čia įsigiję savo būstus, kiti ap-
sistoja nuomojamuose aparta-
mentuose, bet visi jie naudoja-
si savivaldybės sukurta atliekų 
tvarkymo sistema ir privalo lai-
kytis atliekų tvarkymo taisyklių. 

Alytaus regiono atliekų tvarkymo 
centro aikštelių priežiūros specia-
listai pastebi, kad po savaitgalių, 
kai sulaukiama daugiau atvyks-
tančiųjų poilsiauti, daug greičiau 
užsipildo bendro naudojimo miš-
rių atliekų konteineriai, ne vieno-
je konteinerių aikštelėje aptinkama 

prie konteinerių paliktų atliekų. 
Kai kurie nerūšiuotas atliekas iš-

metantys žmonės į kontrolierių 
klausimus, kodėl taip elgiasi, pa-
aiškina: „Aš dabar poilsiauju, tai 
nerūšiuoju“. 

Jiems ir visiems kitiems norime 
priminti, kad svečiai turėtų gerbti 
šeimininkus ir laikytis jų nustatytos 
tvarkos – rūšiuoti atliekas pagal 
savivaldybės, į kurią atvyko pail-
sėti, reikalavimus ir taisykles. 

Tad nesvarbu, ar į savo poilsio 
būstą atvykstate patys, ar išnuo-
mojate jį svečiams, pasirūpinkite, 
kad jame būtų sąlygos rūšiuoti bei 
lengvai prieinama informacija apie 
esminius rūšiavimo reikalavimus. 

Tokią informaciją, suderinus su 
daugiabutį namą administruo-
jančia įmone ar bendrija, ARA-
TC aikštelių priežiūros specialistai 
gali patalpinti daugiabučio skelbi-
mo lentoje, rūšiavimo atmintines 
įmesti į pašto dėžutes, o jei reikia 
didesnio atmintinių kiekio, jas ir 
pristatyti namų administratoriams. 
Dėl atmintinių pristatymo ir infor-
macijos skelbimo daugiabučiuose 
namuose prašome kreiptis į ARA-
TC aikštelių priežiūros specialistą 
savivaldybėje tel. 8 658 14413. 

Druskininkų savivaldybės tary-
bos patvirtintos Atliekų tvarkymo 
taisyklės numato, kad visi atliekų 
turėtojai PRIVALO:

- rūšiuoti atliekas jų susidarymo 
vietose, t. y. – namuose;

- naudotis tik tais komunalinių 
atliekų surinkimo konteineriais, ku-
riuos davė paslaugos teikėjas, Sa-
vivaldybė ar ARATC;

- laikytis konteinerių naudojimosi 
ir rūšiavimo instrukcijų ir dėti į kon-
teinerius tik tas komunalines atlie-
kas, kurioms šie konteineriai yra 
skirti.

DRAUDŽIAMA:
- išmesti atliekas gatvėse, aikš-

tėse, skveruose, parkuose, miš-
kuose, laukuose ir kitur bei palikti 
jas šalia komunalinių atliekų kon-
teinerių,

- atliekas iš individualių kontei-
nerių pernešti į bendro naudojimo 
konteinerius.

Alytaus regiono atliekų 
tvarkymo centro informacija 

Atliekų tvarkymo taisyklės privalomos visiems: ir būstų savininkams, ir jų svečiams / ARA-
TC archyvo nuotrauka 



2023 m. rugsėjo 14 d.12 Savaitraščio Nr. 421

2023.09.16 d.
Šeštadienis

2023.09.15 d.
Penktadienis

2023.09.17 d.
Sekmadienis

2023.09.18 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Zigis ir Ryklys“.
06:10 „Zigis ir Ryklys“.

06:30 „Tomo ir Džerio nuotykiai“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 „Beveik vedę“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Liepsnelė“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios. 
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS. PREMJERA 
Kompromatas.
23:35 Jakudzos princesė.
01:50 Spiralė.
03:30 Nežinomas.

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:20 „Vandens policija“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena. 
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Amerikietiškos imtynės“.
21:30 Tamsos baikeris 2: Keršto de-
monas.
23:20 Gedimas.
01:15 „Pragaro virtuvė“.
02:15 „Kaupikai“.

06:10 „Zigis ir Ryklys“.
06:40 „Obuolys ir Svogūnas“.
06:55 „Ponas Magu“.
07:15 „Dorotė ir Ozo šalies 

burtininkas“.
07:45 „Animaniakai“.
08:15 „Tomo ir Džerio nuotykiai“.
08:45 „Beprotiškos melodijos“.
09:00 KINO PUSRYČIAI Troliai. Pasa-
ka apie uodegą.
10:50 Smurfai.
12:55 Oazė. Žaidimas prasideda.
15:45 Tai kur po velnių tie Morganai? 
17:55 Gyvūnų pasaulis. 
18:30 Žinios. 
19:30 SUPERKINAS Džiumandži. Ki-
tas lygis.
21:55 Krokodilas Dandis. Sugrįžimas.
23:40 „Plotas“.
01:35 Kompromatas.
03:55 Jakudzos princesė.

06.00 „Paslaptys“ 1/70. Me-
lodrama, detektyvas. Ukrai-
na. 2019
06.59 Programa.

07.00 „Paslaptys“.
08.00  „Vyrų šešėlyje“. Vera Šernienė-
Fainberg.“ 
08.30 „Vardan saugumo“.
09.00 „Aiškiaregė“.
10.00 Vantos lapas. 
10.30 „Pasislėpusi Palanga, Palanfa – 
pasienio miestas.“ 
11.00 Mano vieta.
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Netikėtas teisingumas“.
14.00 „Teisingumo agentai“.
15.00 „Teisingumo agentai“.
16.00 Žinios.
16.30  Populiariausios O. Vyšniausko 
dainos.
17.30 18.00 Žinios.
18.30 Bušido ringas.
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.30 „Gyvi“.
22.30 Žinios.
23.00 „Netikėtas teisingumas“.
01.00 „Teisingumo agentai“.
02.50 „Aiškiaregė“.
03.35 Populiariausios O. Vyšniausko 
dainos.
04.20 „Aiškiaregė“.
05.10 Mano vieta.
05.35 Vantos lapas. 

06:10 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu.
06:40 „Lenktynės aplink pa-
saulį“.

08:00 „Pričiupom!“.
09:00 „Kaupikai“.
09:55 „Deivido Atenboro kelionės 
aplink pasaulį“.
11:05 „Lenktynės aplink pasaulį“.
12:25 „Kaupikai“.
13:25 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
14:25 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Klaipėdos „Neptūnas“ - Panevėžio 
„7bet-Lietkabelis“. Tiesioginė trans-
liacija.
19:30 Daviso taurės teniso susitiki-
mas. Argentina – Lietuva. Tiesioginė 
transliacija.
21:00 MANO HEROJUS Hankokas.
22:50 „Amerikietiškos imtynės“.
00:50 Tamsos baikeris 2: Keršto de-
monas.

06.00  „Paslaptys“.
06.59 Programa.
07.00 „Paslaptys“.
08.00 „Partizanų keliais“.

08.30 Kaimo akademija. 
09.00 „Aiškiaregė“.
10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 „Pasislėpusi Palanga, Palanga 
ir grafai Tiškevičiai.“ 
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas. 
12.00 „Netikėtas teisingumas“.
14.00 „Teisingumo agentai“.
16.00 Žinios.
16.30 24/7.
17.30 Klausimėlis.
18.00 Žinios.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.30  „Paranormalūs atvejai 911.“ 
21.30 24/7.
22.30 Žinios
23.00 „Netikėtas teisingumas“.
01.00 „Teisingumo agentai“.
02.50  „Aiškiaregė“.
03.35 24/7.
04.20 „Aiškiaregė“.
05.10 Mažos mūsų pergalės.

06:10 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu.
06:40 „Lenktynės aplink pa-
saulį“.

08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 
09:00 „Lietuvos galiūnų čempionato 
II-asis etapas“. Kupiškis.
10:00 „Deivido Atenboro kelionės 
aplink pasaulį“.
11:05 „Lenktynės aplink pasaulį“.
12:25 „Kaupikai“.
13:25 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
14:25 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Gargždų „Gargždai“ - Kauno „Žalgi-
ris“. Tiesioginė transliacija.
19:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Šiaulių „Šiauliai“ - Vilniaus „Wolves“. 
Tiesioginė transliacija.
21:45 Daviso taurės teniso susitiki-
mas. Argentina – Lietuva. Tiesioginė 
transliacija.
23:00 Besivaikantys mirtį.
01:15 Hankokas.
03:00 „Pragaro virtuvė“.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Zigis ir Ryklys“.
06:30 „Tomo ir Džerio nuoty-
kiai“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“ .
11:00 KK2 penktadienis. 
12:00 Vidurdienio žinios. 
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Liepsnelė“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios. 
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki.... 
21:00 „Rimti reikalai 6“.
21:30 Žinios. 
22:30 VAKARO SEANSAS Namai – 
pragarai.
00:25 „Magaiveris“.
01:25 Nauja praeitis.
03:35 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.29 Programa
05.30 Vantos lapas. 
06. 00  Bušido ringas.
06.30 „Aiškiaregė“.

11.00 „Jos vardas Kozaim“.
12.00  „Azija 3600” .
12.30 Kaimo akademija. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 Laisvės TV valanda.
18.00 Reporteris. 
18.30 Pokalbiai prie jūros.
19.00 Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Pokalbiai prie jūros.
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
03.00 „Jos vardas Kozaim“. 
03.50 24/7.
04.25 Pokalbiai prie jūros.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15  Kaimo akademija.

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:20 „Vandens policija“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:30 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
11:30 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.

06:00 „Bakuganas. Kovos pla-
neta“.
06:35 „Kung fu panda. Meistrų 
paslaptys“.

07:10 „Slibinų dresuotojai. Pašėlusios 
gaudynės“.
07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 PREMJERA „Sužeista širdis“.
14:00 „Pamotė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS „Nerealieji“.
21:50 VAKARO KINO TEATRAS „Din-
gęs pasaulis: Juros periodo parkas“.
00:30 „Hičas - meilės specialistas“.
03:05 „Roninas“.
05:30 „Moderni šeima“.

06:00 „Kung fu panda. Meistrų 
paslaptys“.
07:00 „Transformeriai. Kiber-
netinė Visata“.

07:30 „Bailus voveriukas“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Į sveikatą!“. 
09:30 „Sėkmės istorijos“. 
10:00 „Virtuvės istorijos“. 
10:30 „Gardu Gardu“. 
11:00 „Penkių žvaigždučių būstas“. 
11:30 „Kviečiame daktarą!“. 
12:00 „Kotrynos burtai“. 
12:30 „Kosmosas. Galimi pasauliai“.
13:30 „Delfinukas Bernis“.
15:15 „Policininkas su puse. Naujokė“.
17:15 PREMJERA „Aplink pasaulį per 
80 dienų“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 Žaidimas „galvOK“. 
22:00 PREMJERA ŠEŠTADIENIO 
GERO KINO VAKARAS „Banditas“.
00:40 „Su meile, Saimonas“.
03:05 „Pasaulio prekybos centras“.

06:00 „Kung fu panda. Meistrų 
paslaptys“.
07:00 „Transformeriai. Kiber-
netinė Visata“.

07:30 „Bailus voveriukas“.
08:00 „Simpsonai“.
08:30 „Svajonių ūkis“. 
09:00 „La Maistas“. 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“. 
11:00 „Svajonių sodai“. 
12:00 „Atenboro rojaus paukščiai“.
13:20 „Futbolo asas“.
15:20 „Taksi“.
17:20 PREMJERA „Vytaro ferma“. 
18:30 „TV3 žinios“. 

06:00 „Bakuganas. Kovos pla-
neta“.
06:35 „Kung fu panda. Meistrų 
paslaptys“.

07:10 „Slibinų dresuotojai. Pašėlusios 
gaudynės“.
07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 PREMJERA „Sužeista širdis“.
14:00 „Pamotė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“. 
20:30 „Moterys meluoja geriau“. 
21:00 „Meilužės“. 
22:20 „TV3 sportas“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS 
„Pompėja“.
00:50 „Bošas“.
02:00 „Kodėl jie nepaklausė Evans?“.
03:20 „Žaidimų žaidimas su Ellen“.
04:20 „Jausmų audros“.
05:20 „Moderni šeima“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė po-

licija.
09:45 Komisaras Reksas.
10:35 Provincijos komisarė.
11:30 Seselė Beti. 
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Draugiška Lietuva. Šeduva. 
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
16:15 Premjera. Hartlando užuovėja.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Šilti susitikimai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Videokaukas. 
23:00 Soliaris.
00:40 Quo vadis, Aida? 
02:20 Klaipėdos pilies džiazo festiva-
lis 2022. 
03:45 Euromaxx.
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gamtininko užrašai. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Legendos. Šiandien ir 

visados. 
07:00 Veranda. 
07:30 Samčių kovos. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Premjera. Geniai. Drevės istorija.
12:55 Premjera. Pasaulio slėpiniai iš 
paukščio skrydžio.
13:45 Nusikaltimo menas.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Pakvaišę dėl ratų. 
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
21:00 Gražiausios poetų dainos. Muzi-
kinis šou. 
22:40 Tokia kaip tu.
00:15 Soliaris.
01:50 Pakvaišę dėl ratų. 
02:20 Euromaxx.
02:35 Geniai. Drevės istorija.
03:25 Pasaulio slėpiniai iš paukščio 
skrydžio.
04:10 Nusikaltimo menas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Širdyje lietuvis. 
07:00 Kultūros diena. 

07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Išpažinimai. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Toliau nuo miesto. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Gyvūnų užkalbėtoja. 
12:00 Premjera. Gamtos kariai.
12:50 Žvilgsnis iš paukščio skrydžio.
13:45 Puaro.
15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“. 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
21:00 Restoranas.
22:00 Premjera. Belaukiant Bodžan-
glio.
00:10 Leidimas.
03:00 Langas į valdžią. 
03:25 Žvilgsnis iš paukščio skrydžio.
04:20 Puaro.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė po-

licija.
09:45 Komisaras Reksas.
10:35 Provincijos komisarė.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Draugiška Lietuva. Joniškėlis. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
16:15 Premjera. Hartlando užuovėja.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.

05.29  Programa
05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė”.
07.30 Kaimo akademija.

08.00 „Paslaptys“.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00  „Netikėtas teisingumas“.
11.00 „Jos vardas Kozaim“. 
12.00 Klausimėlis.
12.30 „Partizanų keliais“.
13.00 Nauja diena
14.00 „Pėdsakas“.
15.00  „Aiškiaregė”,
16.00 Reporteris. 
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Laukinis“.
18.00 Reporteris. 
18.30 Pokalbiai prie jūros.
19.00 „Neįmintos pasaulio mįslės“.
20.00 Reporteris. 
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Pokalbiai prie jūros.
23.30 „Laukinis“.
00.30 „Pėdsakas“.

06:10 „Zigis ir Ryklys“.
06:40 „Obuolys ir Svogūnas“.
06:55 „Ponas Magu“.
07:25 „Dorotė ir Ozo šalies 

burtininkas“.
07:55 „Animaniakai“.
08:25 „Tomo ir Džerio nuotykiai“.
08:55 „Beprotiškos melodijos“.
09:25 KINO PUSRYČIAI Sapnų kūrė-
jai.
11:05 PREMJERA Šiurpi šeimynėlė.
13:00 Gyvenimas ant ratų.
15:05 Gražuolė ir pabaisa.
17:20 Teleloto. 
18:30 Žinios.
19:30 Kaukės. Įslaptintas muzikos šou. 
22:00 PREMJERA Nauja praeitis.
00:20 PREMJERA Pagieža.
02:10 Krokodilas Dandis. Sugrįžimas.
03:45 „Plotas“.

01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“ .
03.00 „Jos vardas Kozaim“.
03.50  „Paranormalūs atvejai 911.“ 
04.25 Pokalbiai prie jūros.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

19:30 „Lietuvos talentai“. 
22:00 VAKARO KINO TEATRAS „Žu-
diko asmens sargybinis“.
00:30 „Dingęs pasaulis: Juros periodo 
parkas“.
03:10 „Banditas“.

21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Sindromas E.
24:00 Komisaras Reksas.
00:50 Nepamirštas Vilnius. P. Gudyno 
restauravimo centras.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Savaitė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Pakvaišę dėl ratų. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.



2023 m. rugsėjo 14 d. Savaitraščio Nr. 42113

2023.09.19 d.
Antradienis

2023.09.20 d.
Trečiadienis

2023.09.21 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Zigis ir Ryklys“.
06:30 „Tomo ir Džerio nuoty-
kiai“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 Nuo... Iki
12:00 Vidurdienio žinios. 
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Liepsnelė“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios. 
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko.
21:00 „Rimti reikalai 6“.
21:30 Žinios. 
22:30 VAKARO SEANSAS Vestuvių 
svečias.
00:25 „Magaiveris“.
01:25 Namai – pragarai.
03:15 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.29  Programa
05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30  „Partizanų keliais“.

08.00 „Paslaptys“.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Jos vardas Kozaim“.
12.00 Sveikatos kodas.
12.40 Sveikatos kodas. 
13.00  Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00  „Paranormalūs atvejai 911.“ 
18.00 Reporteris. 
18.30 Klausimėlis.
19.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“.
22.30 Reporteris. 
23.00  Klausimėlis.
23.30 „Paranormalūs atvejai 911.“ 
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
03.00 „Jos vardas Kozaim“.
03.50 „Azija 3600” .
04.25 Klausimėlis.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
09:25 „Teisingumo agentai“.

10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena. 
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Jūrų pėstininkai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 16 kvartalų.
23:05 Mechanikas.
00:55 „Pragaro virtuvė“.
01:55 „Jūrų pėstininkai“.
02:50 „Ekstrasensų mūšis“.
05:00 Praeities kartų liudytojai. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Zigis ir Ryklys“.
06:30 „Tomo ir Džerio nuoty-

kiai“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 Bus visko.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Liepsnelė“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios. 
19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou. 
21:00 „Rimti reikalai 6“.
21:30 Žinios.
22:30 VAKARO SEANSAS Ateities pa-
saulis.
00:15 „Magaiveris“.
01:15 Vestuvių svečias.
03:10 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.29 Programa
05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.

07.30  „Vyrų šešėlyje. Vera Šernienė-
Fainberg.“ 
08.00 „Paslaptys“.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Jos vardas Kozaim“.
12.00  Krepšinio pasaulyje. 
12.30 Mano vieta.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Mes – pasaulis“.
18.00 Reporteris. 
18.30 Pokalbiai prie jūros. 
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Pokalbiai prie jūros.
23.30 „Žudikų pėdsakais“.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30  „Neatrasta Rusija“.
03.00 „Jos vardas Kozaim“.
03.50 „Azija 3600”.
04.25 Pokalbiai prie jūros.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:25 „Vandens policija“.
09:30 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:40 „Mentalistas“.
12:45 „Akloji zona“.
13:50 „Mano virtuvė geriausia“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena. 
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Jūrų pėstininkai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Operacija „Kardžuvė“.
23:05 16 kvartalų.
01:10 „Pragaro virtuvė“.
02:10 „Jūrų pėstininkai“.
03:05 „Lenktynės aplink pasaulį“.
04:05 Praeities kartų liudytojai. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Zigis ir Ryklys“.
06:30 „Tomo ir Džerio nuoty-
kiai“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou.
12:00 Vidurdienio žinios. 
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Liepsnelė“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios. 
19:30 KK2. 
20:00 Bučiuoju. Rūta. 
21:00 „Rimti reikalai 6“.
21:30 Žinios.
22:30 VAKARO SEANSAS Amerikos 
korikas.
00:35 „Magaiveris“.
01:35 Ateities pasaulis.
03:15 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:45 Alchemija. 
05:10 RETROSPEKTYVA. Ciklas „Me-
nininkų portretai“.

05.29 Programa
05.30 Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30 Mano vieta.

08.00 „Paslaptys“.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Jos vardas Kozaim“.
12.00 Vantos lapas. 
12.30 Pokalbiai prie jūros. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Mes – pasaulis“.
18.00 Reporteris. 
18.30 Būsto anatomija. 
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Būsto anatomija. 
23.30 „Žudikų pėdsakais“.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
03.00 „Jos vardas Kozaim“.
03.50 „Azija 3600” .
04.25 Būsto anatomija. 
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:15 „Akloji zona“.
07:15 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
09:25 „Teisingumo agentai“.

10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena. 
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Jūrų pėstininkai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Didysis pabėgimas.
23:45 Operacija „Kardžuvė“.
01:45 „Pragaro virtuvė“.
02:40 „Jūrų pėstininkai“.
03:30 „Lenktynės aplink pasaulį“.
04:30 Praeities kartų liudytojai. 

06:00 „Bakuganas. Kovos pla-
neta“.
06:35 „Kung fu panda. Meistrų 
paslaptys“.

07:10 „Slibinų dresuotojai. Pašėlusios 
gaudynės“.
07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 PREMJERA „Sužeista širdis“.
14:00 „Pamotė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Prieš srovę“. 
20:30 „Moterys meluoja geriau“. 
21:00 „Meilužės“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:20 „TV3 sportas“. 
22:27 „TV3 orai“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS 
„Spartanas“.
00:50 „Bošas“.
01:50 „Palaidūnas“.
02:55 „Žaidimų žaidimas su Ellen“.
03:55 „Jausmų audros“.
04:55 „Moderni šeima“.
05:15 „Bošas“.

06:00 „Bakuganas. Kovos pla-
neta“.
06:35 „Kung fu panda. Meis-
trų paslaptys“.

07:10 „Slibinų dresuotojai. Pašėlusios 
gaudynės“.
07:45 „Ar prisimeni mane?“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:45 Komisaras Reksas.
10:35 Provincijos komisarė.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Lietuvos olimpiečiai. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Draugiška Lietuva. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
16:15 Premjera. Hartlando užuovėja.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 1 000 pasaulio stebuklų. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Sindromas E.
23:55 Komisaras Reksas.
00:45 Euromaxx.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 1 000 pasaulio stebuklų. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Stilius. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gyventi kaime gera. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:45 Komisaras Reksas.
10:35 Provincijos komisarė.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Lietuvos olimpiečiai. Antanas 
Bagdonavičius, irkluotojas.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Draugiška Lietuva. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
16:15 Premjera. Hartlando užuovėja.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Samčių kovos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Gimę tą pačią dieną. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Sindromas E.
23:55 Komisaras Reksas.
00:45 Euromaxx.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Samčių kovos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Gimę tą pačią dieną. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Beatos virtuvė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Toliau nuo miesto. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 „Bakuganas. Kovos pla-
neta“.
06:35 „Kung fu panda. Meistrų 
paslaptys“.

07:10 „Slibinų dresuotojai. Pašėlusios 
gaudynės“.
07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
10:30 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 PREMJERA „Sužeista širdis“.
14:00 „Pamotė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Farai“. 
20:30 „Moterys meluoja geriau“. 
21:00 „Meilužės“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 PREMJERA VAKARO KINO TE-
ATRAS „Kortų skaičiuotojas“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė po-

licija.
09:45 Komisaras Reksas.
10:35 Provincijos komisarė.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Draugiška Lietuva. Žiežmariai. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
16:15 Premjera. Hartlando užuovėja.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Broliai ir seserys. 
22:30 Dviračio žinios. Pramoginė hu-
moro programa. 
23:00 Premjera. Sindromas E.
23:55 Komisaras Reksas.
00:45 Euromaxx.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Broliai ir seserys. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Istorijos detektyvai. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Mano pasas meluoja. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena. 
17:30 „Mentalistas“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Utenos „Uniclub Casino - Juventus“ - 
Mažeikių „M Basket-Delamode“. Tie-
sioginė transliacija.
21:00 Mechanikas.
22:50 Besivaikantys mirtį.
01:05 „Ekstrasensų mūšis“.
03:35 Praeities kartų liudytojai.

08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 PREMJERA „Sužeista širdis“.
14:00 „Pamotė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Gero vakaro šou“. 
20:30 „Moterys meluoja geriau“. 
21:00 „Meilužės“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:20 „TV3 sportas“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Iš-
davikas“.
00:55 „Bošas“.
02:00 „Palaidūnas“.
03:05 „Žaidimų žaidimas su Ellen“.
04:10 „Jausmų audros“.
05:10 „Bošas“.

00:55 „Bošas“.
02:00 „Palaidūnas“.
03:05 „Žaidimų žaidimas su Ellen“.
04:05 „Jausmų audros“.
05:05 „Bošas“.



2023 m. rugsėjo 14 d.14 Savaitraščio Nr. 421

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA! 
Mus rasite:  

Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis)  
Tel. 8 313 53444

Brangiai perkame mišką. Konsultuojame. 
Atsiskaitome iš karto.  

Tel. +370 699 29992

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai
Tel. 8 682 10953

Parduodame juodžemį ir smėlį, galime  
pristatyti į vietą.  

Tel. +370 687 93693

Uždirbkite iš Jums nereikalingų daiktų. 
Tvarkote, pardavėte butą, namą ir turite senų 
nereikalingų daiktų – neišmeskite.  Domina 

knygos, indai, baldai, meno kūriniai.
Tel. 8 600 86856 

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas tolimųjų reisų 
vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas).  

Reisai – Lietuva-Lenkija-Lietuva. 
Savaitgaliai namuose (min. 45 val.). 
Tel. 8 656 29324 ir 8 686 56366

Buitinių dujų balionų keitimas bei pildymas. Prekyba naujais 
3 ir 11 kg dujų balionais bei 8 l angliarūgštės, argono ir mix 

balionais. Prekyba techninėmis, maistinėmis dujomis ir 
kvėpavimo deguonimi. Tarpininkaujame dėl suvirinimo, pjovimo 
įrangos bei jų eksploatacinių medžiagų įsigijimo. Esame „Elme 

Messer Gass“ atstovai Druskininkų savivaldybėje. 
Dirbame nuo 8.00val.iki 15.00 val. darbo dienomis adresu: 

Pramonės 5,Druskininkai.
Tel.+370-699 43005, (8 313) 52 204

Brangiai perkame mišką, gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas su skolomis, 

sutvarkome paveldėjimus ir kitus dokumentus.  
Tel. 8 644 55355 ir 8 660 66466

Dažome 
medinius namus, 
fasadus, stogus 
savo ir užsakovo 

medžiagomis. Patirtis. 
Kokybė.  

Tel. 8 636 94394

SUSITVARKYKITE NUOTEKAS, 
TAUSOKITE APLINKĄ IR 

IŠVENKITE IŠLAIDŲ BAUDOMS!

BUITINIŲ NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIAI
(„Walis“, „Feliksnavis“, „Buiteka“, „Traidenis“, „Švaistė“, „Biomax“, 

„August“ ir kita)
GAMINTOJŲ KAINOMIS

Įrenginių projektavimo,montavimo, aptarnavimo darbai
10 metų garantija

GALIMYBĖ PIRKTI IŠSIMOKĖTINAI!
Atvykstame nemokamai konsultacijai visoje Lietuvoje!

DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. 8 686 80106

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

Žolės pjovimas ir aplinkos priežiūra su 
profesionalia įranga nuo 3 Eur/aras.  

Tel. 8 625 71804

Stogų dengimas, karkasai, senų namų renovacija.  
Tel. 8 627 61359

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

AUTO diagnostika, Neravai. 
Tel. +370 65066517

Perka auksą, atsiskaito iš karto, gali atvykti. 
Tel. 8 685 04034

PARDUODAME  
GRANULES.  

TEL. 8 636 70208

Remontuoju visų tipų automatines 

skalbimo mašinas, atvažiuoju 

į namus, atliktiems darbams 

suteikiu garantiją.  

Tel. 8 610 75472 ir 8 315 75445 

sergejasxabad@gmail.com 

Stogų dengimas, 
sienų šiltinimas, 

apkalimas.
Konsultuojame, 

komplektuojame 
medžiagas, 
suteikiame 
garantiją.  

Tel. 8 655 75705

Žolės pjovimas, 
tujų, gyvatvorių 

genėjimas, baldų, 
kilimų cheminis 

valymas.
Tel. 8 615 77277

Šulinių kasimas, valymas, gilinimas, šulinių apdaila bei 
jų eksploatacija.  Tel. 8 674 71768, 8 622 73703, Varėna El. 

p. Raimondasa32@ gmail.com

Genėju vaismedžius, kaulavaisius, formuoju 
dekoratyvinius augalus ir gyvatvores.  

Tel. 8 625 53811



2023 m. rugsėjo 14 d. Savaitraščio Nr. 42115

Asmeniniai skelbimai
Perka nekilnojamą turtą

Ieško pirkti gyvenamojo namo 
Druskininkuose ir apylinkėse. 
Gali mokėti iki 150 000 Eur.  
Tel. 8 602 04602

Ieško pirkti buto Leipalingio 
miestelyje. Tel. 8 6 92 92108

Nuoma 

Druskininkų g. išnuomojamas 
2-jų kambarių butas (52 kv. m) 
su baldais ir buitine technika 
(butas be euroremonto, bet 
tvarkingas) už 270 Eur mėn. + 
mokesčiai. Tel. 8 612 47556 ir  
8 675 77948

Išnuomoja 2 kambarių butą M. 
K. Čiurlionio g. su baldais ir bui-
tine technika. Tel. 8 617 41584

Išnuomojamas 2 kambarių bu-
tas, 2-ame aukšte, M. K. Čiurlio-
nio g. Butas su baldais, buitine 
technika. Butui priklauso vieta 
automobiliui, balkonas, sandė-
liukas. Ilgalaikė nuoma. Kaina – 
330 Eur ir komunaliniai mokes-
čiai. Tel. 8 68231552 (kasdien 
17-val.)

Ilgam laikui išnuomojamas 1 
kambario butas Neravų g. 29: 
su visais patogumais, 20 kv. 
m, buitine technika, 2 a iš 5, 
tvarkingas, atliktas remontas.  
Tel. 8 6 32 30475

Išnuomoju vieno kamba-
rio butą su baldais ir buitine 
technika Gardino g. 36-6.  
Tel. 8 671 03105

Išsinuomotų

Ilgam laikui išsinuomotų namą 
Druskininkuose arba apy-
linkėse. Domina ir galimy-
bė pirkti namą išsimokėtinai.  
Tel. 8 632 04362

Ilgesniam laikui išsinuomo-
tų 2 kambarių butą, gyvens 
vienas asmuo, be gyvūnų.  
Tel. +370 655 77716

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduoda sodo sklypas „Papar-
čio“ sodų bendrijoje – 15 g., 4 
Nr. Tel. 8 62389 171

1 kambario butas Gardino g. 23, 
35 kv. m. Tel. +370 698 14209

Parduoda du šalia vienas kito 
esančius sklypus Druskininkų 
sav., Naujasodės kaime, Ramu-
nių g. po 0,12 ha. Yra elektra, 
kanalizacija, šalia – Ratnyčėlės 
upelis, sutvarkyta infrastruktūra. 
Tel. 8 680 22731

Parduodamas gyvenamasis na-
mas su vaizdu į Raigardo slėnį, 
15 arų sklype, su pagalbiniais 
statiniais. Name yra visi pato-
gumai, baldai ir buitinė tech-
nika. Kaina – 132 tūkst. Eur.  
Tel. +370 602 28830

Parduodamas 20 arų namų 
valdos sklypas netoli Nemuno, 
Neravuose, Dvarlaukio g. Graži 
vieta, šalia sklypo – geras žvyr-
kelis, netoliese – elektra. Kaina 
– 13 500 Eur. Tel. 8 692 63132

Parduodamas 12 arų žemės 
sklypas (galima statyba, yra 
leidimas statybai) Leipalingyje, 
Naujoji g. Kaina – derinama. 
Tel. 8 689 54179

Parduodamas 90 kv. m namas 
su 6,12 arų sodo sklypu Jasko-
nyse. Name yra rūsys, šildymas 
– kietu kuru, trifazis, naujai pa-
keistas stogas, šulinys, šiltna-
mis, vietinė kanalizacija, kaina 
– 44 500 Eur. Tel. 8 651 73934

Parduodamas garažas Ra-
tnyčioje. Kaina – 8000 Eur.  
Tel. +370 655 04373

Parduodami miško pa-
skirties sklypai, kadastri-
niai Nr.: 440019474208/0, 
4 4 0 0 1 7 6 7 8 / 7 8 / 0 , 
440019474198/0. Taip pat 
parduodamas 12 ha žemės 
sklypas prie Zagio ežero, ka-
dastrinis Nr. 5925/0011:224, 
Leipalingio k. v. Greta – 1 ha 
žemės ūkio paskirties sklypas.  
Tel. +370 698 14209

Parduoda mišką medieną 
malkas

Sausos viengubo pjovimo dre-
bulinės lentos, 9 vnt. (2, 5 cm ir 
5 cm storio), 20 m vejos-tvoros 
betoniniai borteliai – 8 cm sto-
rio, kaina – 40 Eur, 9 vnt. grūdin-
to vitrininio stiklo lapų (240 cm x 
80 cm x 1 cm), kaina – 150 Eur.  
Tel. 8 611 21491

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. 8 698 39795

Pušinės, alksninės, ber-
žinės kapotos malkos.  
Tel. 8 650 20402 ir 8 636 76029

Parduodamos sausos, stam-
bios, 50 cm ilgio lapuočio mal-
kos. Vežame ir mažus kiekius. 
Tel. 8 610 32259

Parduodu sausas pušines 
malkas. Kaladėmis, skaldytas 
rąsteliais, pristatymas nemoka-
mas. Tel. 8 639 79679

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduoda „Laura“ veis-
lės bulves. Gali atvežti.  
Tel. 8 601 22865

Kviečiai, rugiai, avižos  
8 655 48194

Grūdai: avižos, kvietrugis, rugiai 
(nepurkšti). Tel. 8 672 49828

Parduodu triušius ir triušieną. 
Tel. 8 611 45735

Parduoda bulves VINETA, ME-
LODY, JELLY. Kaina – 40 ct/
kg, Sodų g. 21, Druskininkai.  
8 699 43921

Parduodu žieminius kvie-
čius, žieminį kvietrugį, avižas.  
Tel. 8 699 18639.

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Puikios būklė automobilis kom-
paktiškas 2008 m., TA iki 2024-
07 m., benzinas, 1,3 l, 67 kW. 
Tel. 8 616 42296

Parduoda savadarbę priekabą. 
Tel. 8 686 08620

Parduoda „Renault Scenic“: 1,6 
l, benzinas, 2002 m., minivenas 
ir „Renault Laguna“: universa-
las, 1,9 l. dyzelis, 2007 m., si-
dabro spalva. Abu automobiliai 
iš Vokietijos, puikios būklės.  
Tel. 8 692 44465

Nebrangiai parduodami 3 
moteriški dviračiai, vienas iš 
jų skirtas jaunimui. Vokiški.  
Tel. 8 600 34591

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje - 2 Eur,  4 kartai – 7 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Miškas, 

mediena, malkos“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Žemės ūkio pro-
dukcija“ – 2 Eur ( 4 kartai – 7 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur);,  „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Ričardas Klincaras
+370 606 04 614
ricardas.klincaras@ober-haus.lt

Giedrius Vitas
+370 618 04 945

giedrius.vitas@ober-haus.lt

VISOS NEKILNOJAMOJO
TURTO PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

24 METŲ PATIRTIS | REKOMENDACIJOS | PASITIKĖJIMAS Perka transporto 
priemones

Ieškomas pirkti „VW“ ar kitos 

markės senas automobilis. Tel. 

+370 628 75156

Parduoda įvairius daiktus

Parduodamas trijų stalčių, 

mažai naudotas šaldiklis 

„Electrolux“. Kaina – 150 Eur.  

Tel. 8 685 38573

Parduodamas šaldiklis (3 stal-

čių), šaldiklis (4 stalčių), 85 cm 

aukščio, kaina – abu po 50 Eur. 

Mikrobangų krosnelė, kaina – 

10 Eur, perforatorius „Boxer“ 

su dviem galvutėm, naujas, kai-

na – 150 Eur. Benzinis pjūklas 

„Partner“, naudotas, kaina – 50 

Eur. Dvivietė fanerinė valtis, sa-

vadarbė, kaina – 300 Eur, ke-

turvietė palapinė, lenkiška su 

dvigubu stogu, kaina – 70 Eur. 

Tel. 8 675 12057

Parduoda diabetikui šuniui 

skirtą maistą „Brit“, 400 g (dė-

žutėje). Turimos 26 dėžutės.  

Tel. 8 689 35198

Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ 

talpos (juodos bei baltos spal-

vos), tinkančios vandens laiky-

mui. Kaina – 75 Eur. Galimas 

pristatymas. Tel. 8 606 59756

Parduodami senoviniai baldai: 

spinta, lova, stalas, skrynia ir 

kita. Tel. 8 687 22871

Parduoda 2 metalines statines 

po 200 l. Tel. 8 645 08267

Dovanoja

Gal kas padovanotų priedėlį te-

levizoriui? Tel. 8 671 30418

Dovanoja juodai baltus katinu-

kus, trijų mėnesių, nukirminti. 

Tel. 8 682 40545

Dovanojama Belgų veislės ka-

tytė, sterilizuota, teirautis tel. 

+370 682 29927

Pamesta

Sekmadienį žvyrkelio atkarpo-

je tarp Neravų ir Viečiūnų rasti 

namų raktai. Jeigu pasigedote, 

skambinkite 8 616 75158 

Uždaroma parduotuvė „Miego imperija“ 
Baldų, čiužinių ir patalynės

IŠPARDAVIMAS

iki 50%
M. K. Čiurlionio 50 (III aukštas), Druskininkai

Tel. +370 652 21 181, +370 659 75 733

TARPININKAUJU PERKANT, 
PARDUODANT, NUOMOJANT AR 

MAINANT NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ.

KONSULTUOJU ĮVAIRIAIS TEISINIAIS 
KLAUSIMAIS.

Tel. 8 618 13799
El. p. laima.sel@gmail.com

M. K. Čiurlionio g. 111-214, Druskininkai

Laima Selvestravičienė



2023 m. rugsėjo 14 d.16 Savaitraščio Nr. 421

Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!


